(MUDANÇA INTERNA DE CURSO E RETORNO - VAGAS REMANESCENTES) - 2026.1

A Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (UNILAB), por
meio da Pró-Reitoria de Graduação, torna público o processo seletivo para o
preenchimento de 516 (quinhentas e dezesseis) vagas remanescentes em cursos
presenciais de graduação. As oportunidades são destinadas às modalidades de
Reopção (mudança interna) e Readmissão (retorno), com ingresso no período letivo
2026.1, nos campi das Auroras e Liberdade, no Ceará, e campus dos Malês, na